Ректору ФГБОУ ВО
ПСПбГМУ им. акад. И.П. Павлова
д.м.н., профессору, академику РАН
Багненко Сергею Федоровичу
от _____________________________________
		ФИО (полностью) ПЕЧАТНЫМИ БУКВАМИ
________________________________________________________
_________________________________
			полная дата рождения
_____________________________________
			адрес регистрации
________________________________________________________
			контактный телефон
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать (поставить галочку):
· Архивную справку о периоде работы в Университете/клиниках (нужное подчеркнуть);
·  Архивную справку об учёбе в Университете/ординатуре/интернатуре/аспирантуре (нужное подчеркнуть);
· Архивную справку по генеалогическому запросу (в свободной форме описать содержание запроса);
· Выдать невостребованный документ: трудовая книжка/аттестат (нужное подчеркнуть);
· Другое:
О себе сообщаю следующие данные (заполнить нужное поле в каждом пункте):
· ФИО на момент увольнения/отчисления/окончания Университета____________________
· Период работы/учёбы_______________гг._____
· Должность в период работы/факультет в период учёбы______________________________
· Дополнительные сведения (о декретных/академических отпусках/службе в ВС) _______________
К заявлению прилагаю следующие документы (копия трудовой книжки/копия диплома/документы, подтверждающие родство и пр.):
1.
2.
Документ получу лично ИЛИ Документ прошу выслать (поставить галочку и заполнить нужное поле):
· На почтовый адрес (указать индекс): ________________________________________________
· На адрес электронной почты: ________________________________________________
Справка необходима для (предоставления в УПФР, семейного архива, по месту требования и пр.): ________________________________________________
Дата 												Подпись